
1 
 

Č.j.: 582/23/Ba                                       V Čakovičkách dne:  3.07.2023        
 

 
 
 
 
 

 

Zadavatel: 
Obec Čakovičky 

se sídlem: Kojetická 32, 25063  Čakovičky 
IČO: 00640115 

 
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„Nákup osobního automobilu“ 
 
 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu realizovaném mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

          Identifikace zadavatele 

Obec Čakovičky 

Sídlem: Kojetická 32, 250 63  Čakovičky 

IČ: 00640115, DIČ CZ00640115 

Zastoupena: Karlem Tomáškem, starostou 

Tel.: 792 779 912, e-mail: starosta@cakovicky.cz 

Kontaktní osoba: Miloš Buriánek, tel: 607 928 675, e-mail: mistostarosta@cakovicky.cz 

 

I. Předmět plnění veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka jednoho osobního automobilu, 
a to dle uvedené specifikace technických parametrů v příloze č. 1. Tyto požadavky je dodavatel 
povinen respektovat.  

 

II. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

Hodnota veřejné zakázky činí 400.000,-Kč s DPH. 

 

III. Místo plnění veřejné zakázky:.  

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele. 

 

IV. Lhůta a pro podání nabídky:   

Nabídka bude podána do 17.07.2023 do 12.00 hod. (v této lhůtě bude nabídka doručena na adresu 
zadavatele) 

 

V. Místo pro podání nabídky: 

Nabídku je možné zaslat poštou doporučeně nebo doručit do sídla zadavatele . 

 

VI. Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

Účastník prokáže základní a profesní způsobilost předložením písemného čestného prohlášení. Za 
tímto účelem lze využít vzor uvedený v příloze č. 2. 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem a v požadovaném rozsahu, může být 
zadavatelem z účasti v zadávacím řízení vyloučen; pokud se jedná o vybraného dodavatele, jehož 
nabídka bude hodnocena jako nejvhodnější, pak musí být z důvodů nesplnění kvalifikace vyloučen 
ze zadávacího řízení. 

 



3 

VII. Způsob podání a obsah nabídky 

Nabídka se podává v listinné podobě v uzavřené obálce, zřetelně označené nápisem: „Nákup 
osobního automobilu“  s uvedením výzvy „Neotevírat“ a doručené do sídla zadavatele. Na obálce 
musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat účastníkovi vyrozumění o tom, že jeho nabídka 
byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek (a tudíž nebude posuzována a hodnocena).  
Účastník v nabídce předloží  

a) podepsaný návrh smlouvy v listinné podobě, a to ve 2 vyhotoveních, včetně příloh; návrh 
smlouvy bude zpracován podle závazných obchodních podmínek; obchodní podmínky může 
účastník při zpracování návrhu měnit či doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu 
obchodních podmínek, 

b) řádně doplněné a podepsané čestné prohlášení, 

c) technická specifikace a fotografie nabízeného vozu.  

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje).  

 

VIII. Způsob výběru nejvhodnější nabídky (hodnocení nabídek): 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti, a to na základě nejnižší 
nabídkové ceny. 

Údaje, které účastník uvede pro účely hodnocení nabídek, jsou pro účastníka závazné i z hlediska 
následného plnění smlouvy.  

 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Účastníci výběrového řízení budou o výsledku písemně vyrozuměni.  

2. Účastník výběrového řízení nemá nárok na úhradu nákladů souvisejících s účastí ve výběrovém 
řízení (např. nákladů na zpracování nabídky). 

3. Zadavatel je oprávněn ověřovat údaje uvedené účastníkem zadávacího řízení v nabídce a při 
prokázání splnění kvalifikace. V případě, že zadavatel zjistí, že informace uvedené v nabídce 
účastníka zadávacího řízení nejsou pravdivé, je zadavatel oprávněn příslušného účastníka 
vyloučit z další účasti ve výběrovém řízení. 

4. Zadavatel je oprávněn požadovat po účastníkovi doplnění / vysvětlení nabídky. V případě, že 
účastník zadávacího řízení příslušné doplnění / vysvětlení nabídky ve stanovené lhůtě neučiní, 
je zadavatel oprávněn příslušného účastníka vyloučit z další účasti ve výběrovém řízení. 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodu. 

 

 

V Čakovičkách dne 3.07.2023                                                           Miloš Buriánek 

místostarosta 

 

 



4 

Přílohy: 

1. Specifikace výbavy vozidla 

2. Návrh smlouvy  

3. Čestné prohlášení 

4. Krycí list nabídky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

Příloha č. 1 

Specifikace technických parametrů 
 

SPECIFIKACE  VOZIDLA : 

- Nové v ČR, 1.majitel, servisní knížka vozu 

- Vozidlo nesmí mít žádné kosmetické ani jiné vady, či být opravováno po havárii.  

- Rok výroby vozu  2019 a mladší 

- Karoserie – Pickup 

- 5.místný osobní vůz 

- 5.dveřová karoserie  

- Rozměr pneumatik 16´´ 

- Délka vozu 4 403 mm 

- Výška vozu 1 880 mm 

POHON: 

- Motor čtyřválec, o obsahu minimálně 1499cm3   

- Výkon 75 kw 

- Palivo – benzín/ nafta 

- Emisní norma EURO 6 

 

VÝBAVA VOZU 
 

-  Klimatizace 
- Autorádio 
- Centrální zamykání 
- Elektrická okna 
- Elektrická parkovací brzda 
- Palubní počítač 
- Posilovač říz 
- Tempomat 
- Automatické denní svícení 
- Elektrická zrcátka 
- LED světla pro denní svícení 
- Mlhovky 
- Střešní nosič 
- ABS 
- Airbag 
- Asistent rozjezdu do kopce 
- ASR 
- ESP 
- Kontrola tlaku pneumatik 
- Systém pro hlídání vybočení z jízd. pruhu 



6 

- Parkovací asistent 
- Senzor deště 
- Kola – letní pneu 
- Dělitelná zadní sedadla   
- Tažné zařízení 

 
 

 

 

Nabízející dále uvede: 

 

- Nejbližší servisní středisko k sídlu zadavatele 

- Barvu nabízeného vozu 

- Další případné bonusy ( např.  pravidelné sezónní prohlídky zdarma, slevy na servis, 
sada disků na zimních pneu, aktualizování navigace zdarma, povinná výbava, tažné 
zařízení) 

 

  

 

 

 

 

 
            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

Příloha č. 2 

Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace  

 
Dodavatel: ………………………………………………………………………… 

Se sídlem:………………………………………………………………………….. 

IČ: …………………………………………………………………….. 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném…………………………………………………………..od….. 

Pod sp. Zn…………………………………………………………. 

 

Tímto ve vztahu k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Nákup osobního 
automobilu“ zadávané zadavatelem Obec Čakovičky, Kojetická 32, 250 63  Čakovičky 

1. Za účelem prokázání požadované základní způsobilosti čestně prohlašuje, že je 
dodavatelem který: 

a) Nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

b) Nemá v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) Nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění 

d) Nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

e) Není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 
němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, ani v obdobné 
situaci podle právního řádu 

2.   Za účelem prokázání požadované profesní způsobilosti čestně prohlašuje, že 

a) Je zapsán v obchodním rejstříku, vedeném………………………………………………pod 
sp.zn………………………….. 

 

Za dodavatele 

 

V……………………………………………….. dne ……………………………    

 

______________________________________ 

Podpis oprávněné osoby jednat za dodavatele 



8 

Příloha č. 3 
KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

 

 

 
         

Předmět zakázky: 
„Nákup osobního automobilu“ 

 

Obchodní firma / jméno a příjmení:  

Sídlo / místo podnikání:  

Adresa pro doručování korespondence: 
(pokud se liší od sídla) 

 

IČ:  

DIČ:  

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:  

Kontaktní osoba:  

Telefon, e-mail, www  

Celková nabídková cena v Kč: 

Kč bez DPH 

Kč DPH 

Kč včetně DPH 



9 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


